
ZARZĄDZENIE NR 79/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r.poz.869 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Wójt Gminy Nur

mgr Rafał Kruszewski

Id: 43BFC315-BA4F-4639-AED1-B16404C2E2B6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 101 075,00 11 585,00

Urzędy wojewódzkie 83 375,00 11 585,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 375,00 11 585,00

852 Pomoc społeczna 223 733,00 - 3 400,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 39 900,00 - 3 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 39 900,00 - 3 400,00

855 Rodzina 2 701 391,00 5 270,00

Wspieranie rodziny 64 480,00 5 270,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 480,00 5 270,00

12 513 574,73 13 455,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 26 września 2019 roku

Rozdział Po zmianie
112 660,00

Zmiana planu dochodów na 2019 rok

75011 94 960,00

94 960,00

220 333,00

85214 36 500,00

36 500,00

2 706 661,00

85504 69 750,00

69 750,00

Razem: 12 527 029,73

Id: 43BFC315-BA4F-4639-AED1-B16404C2E2B6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 83 375,00 11 585,00 94 960,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 375,00 11 585,00 94 960,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 375,00 11 585,00 94 960,00

855 Rodzina 2 677 591,00 5 270,00 2 682 861,00

85504 Wspieranie rodziny 64 480,00 5 270,00 69 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 480,00 5 270,00 69 750,00

3 162 388,69 16 855,00 3 179 243,69

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 79/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 26 września 2019 roku

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2019 rok

Razem:

Id: 43BFC315-BA4F-4639-AED1-B16404C2E2B6. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 1 654 243,71
Urzędy wojewódzkie 143 650,60
Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 962,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 19 048,00
Oświata i wychowanie 3 364 922,00
Szkoły podstawowe 2 380 604,72
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 000,00
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 182 472,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 980,00
Pomoc społeczna 533 223,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 63 900,00

Świadczenia społeczne 52 900,00
Ośrodki pomocy społecznej 263 720,00
Zakup materiałów i wyposażenia 7 822,00
Zakup środków żywności 98,00
Rodzina 2 768 441,00
Wspieranie rodziny 64 480,00
Świadczenia społeczne 62 400,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 740,00

11 309 755,73

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 79/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 26 września 2019 roku

4010 70,00 1 810,00
Razem: 13 455,00 11 323 210,73

85504 5 270,00 69 750,00
3110 5 200,00 67 600,00

4220 200,00 298,00
855 5 270,00 2 773 711,00

85219 0,00 263 720,00
4210 -200,00 7 622,00

85214 -3 400,00 60 500,00

3110 -3 400,00 49 500,00

4440 986,00 6 966,00
852 -3 400,00 529 823,00

4440 -986,00 84 014,00
80103 986,00 183 458,00

801 0,00 3 364 922,00
80101 -986,00 2 379 618,72

4010 9 893,00 112 855,00
4110 1 692,00 20 740,00

750 11 585,00 1 665 828,71
75011 11 585,00 155 235,60

Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 43BFC315-BA4F-4639-AED1-B16404C2E2B6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 83 375,00 11 585,00 94 960,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 375,00 11 585,00 94 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 101,00 9 893,00 73 994,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 645,00 1 692,00 13 337,00

855 Rodzina 2 677 591,00 5 270,00 2 682 861,00

85504 Wspieranie rodziny 64 480,00 5 270,00 69 750,00

3110 Świadczenia społeczne 62 400,00 5 200,00 67 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 740,00 70,00 1 810,00

3 162 388,69 16 855,00 3 179 243,69

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 79/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 26 września 2019 roku

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2019 rok

Razem:

Id: 43BFC315-BA4F-4639-AED1-B16404C2E2B6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

Dochody 

     1.     Dział 852 Rozdział 85214 

zmniejszono plan dochodów o kwotę 3 400,00 zł, na podstawie decyzji Nr 250/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 12 września 2019 roku, pismo WF-I.3111.17.77.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 13 września 2019 roku, dotacja jest przeznaczona na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.  

     2.     Dział 855 Rozdział 85504  

zwiększono plan dochodów o kwotę 5 270,00 zł, na podstawie decyzji Nr 262/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 16 września 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.31.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 16 września 2019 roku, dotacja jest przeznaczona na realizację 

świadczenia ,,dobry start”. 

1. Dział 750 Rozdział 75011 

zwiększono plan dochodów o kwotę 11 585,00 zł, na podstawie decyzji Nr 199 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 20 września 2019 roku , pismo WF-I.3111.9.40.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 24 września 2019 roku, środki te przeznaczone są na 

uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego na realizację zadań wynikających 

z ustawy –Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 

o dowodach osobistych. 

Dochody – zadania zlecone 

1. Dział 855 Rozdział 85504  

zwiększono plan dochodów o kwotę 5 270,00 zł, na podstawie decyzji Nr 262/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 16 września 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.31.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 16 września 2019 roku, dotacja jest przeznaczona na realizację 

świadczenia ,,dobry start”. 

2. Dział 750 Rozdział 75011 

zwiększono plan dochodów o kwotę 11 585,00 zł, na podstawie decyzji Nr 199 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 20 września 2019 roku , pismo WF-I.3111.9.40.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 24 września 2019 roku, środki te przeznaczone są na 

uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego na realizację zadań wynikających 

Id: 43BFC315-BA4F-4639-AED1-B16404C2E2B6. Podpisany Strona 1



z ustawy –Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 

o dowodach osobistych. 

Wydatki 

1. Dział 852 Rozdział 85214 

zmniejszono plan wydatków 3 400,00 zł,  na podstawie decyzji Nr 250/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 12 września 2019 roku, pismo WF-I.3111.17.77.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 13 września 2019 roku, dotacja jest przeznaczona na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.  

2. Dział 855 Rozdział 85504  

zwiększono plan wydatków o kwotę 5 270,00 zł, na podstawie decyzji Nr 262/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 16 września 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.31.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 16 września 2019 roku, dotacja jest przeznaczona na realizację 

świadczenia ,,dobry start”.  

3. Dział 750 Rozdział 75011 

zwiększono plan wydatków o kwotę 11 585,00 zł, na podstawie decyzji Nr 199 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 20 września 2019 roku, pismo WF-I.3111.9.40.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 24 września 2019 roku, środki te przeznaczone są na 

uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego na realizację zadań wynikających 

z ustawy –Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 

o dowodach osobistych. 

4. Dział 801 Rozdział 80101 i 80103 

zmieniono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

5. Dział 852 Rozdział 85219 

zmieniono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

Wydatki – zadania zlecone 

1. Dział 855 Rozdział 85504  

zwiększono plan wydatków o kwotę 5 270,00 zł, na podstawie decyzji Nr 262/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 16 września 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.31.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 16 września 2019 roku, dotacja jest przeznaczona na realizację 

świadczenia ,,dobry start”.  

2. Dział 750 Rozdział 75011 

Id: 43BFC315-BA4F-4639-AED1-B16404C2E2B6. Podpisany Strona 2



zwiększono plan wydatków o kwotę 11 585,00 zł, na podstawie decyzji Nr 199 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 20 września 2019 roku, pismo WF-I.3111.9.40.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 24 września 2019 roku, środki te przeznaczone są na 

uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego na realizację zadań wynikających 

z ustawy– Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 

o dowodach osobistych. 

 
 

Id: 43BFC315-BA4F-4639-AED1-B16404C2E2B6. Podpisany Strona 3


	doc1
	doc1
	Page 1
	doc1



